

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีตโดยวิธีเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต (Over Lay) สายทางบ้านหนองผำ-บ้านป่ายาง สายทางบ้านหนองผำ หมู่ที่ 7, บ้านป่ายาง หมู่ที่ 8, บ้านสุขปะ หมู่ที่ 9 ตำบลริมปิง เชื่อมบ้านจักรคำกิมขันธ์ หมู่ที่ 7 ตำบลต้นธง อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง							
	1.1 งาน Tack Coat							
	1.1.1 งาน Tack Coat							
	1.1.1.1 งาน Tack Coat							
	1.1.1.1.1 งาน Tack Coat	ตร.ม.	4,110.000	15.25	62,677.50	1.3642	20.80	85,504.64
2	1.2 งาน Asphaltic Concrete							
	1.2.1 งาน Asphaltic Concrete							
	1.2.1.1 งาน Asphaltic Concrete							
	1.2.1.1.1 งาน Asphaltic Concrete	ตร.ม.	4,110.000	288.57	1,186,022.70	1.3642	393.66	1,617,972.16
	2. งานตีเส้นจราจร							
	2.1 งานสีเทอร์โมพลาสติก							
	2.1.1 งานสีเทอร์โมพลาสติก							
	2.1.1.1 งานสีเทอร์โมพลาสติก							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีตโดยวิธีเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต (Over Lay) สายทางบ้านหนองผำ-บ้านป่ายาง สายทางบ้านหนองผำ หมู่ที่ 7, บ้านป่ายาง หมู่ที่ 8, บ้านสบปะ หมู่ที่ 9 ตำบลริมปิง เชื่อมบ้านจักรคำกิมขันธ์ หมู่ที่ 7 ตำบลต้นธง อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.1.1 งานสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	192.380	290.00	55,790.20	1.3642	395.61	76,108.99
	3. งานอื่นๆ							
	3.1							
	ป้ายแสดงรายละเอียดเกี่ยวกับงานก่อสร้าง							
	3.1.1							
	ป้ายแสดงรายละเอียดเกี่ยวกับงานก่อสร้าง							
4	3.1.1.1	ชุด	2.000	675.00	1,350.00	1.3642	920.83	1,841.67
	ป้ายแสดงรายละเอียดเกี่ยวกับงานก่อสร้าง							
รวมราคากลาง								1,781,427.46

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีตโดยวิธีเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต (Over Lay) สายทางบ้านหนองผำ-บ้านป่ายาง สายทางบ้านหนองผำ หมู่ที่ 7, บ้านป่ายาง หมู่ที่ 8, บ้านสบปะ หมู่ที่ 9 ตำบลริมปิง เชื่อมบ้านจักรคำกิมข หมู่ที่ 7 ตำบลต้นธง อำเภอมืองลำพูน จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน
------------------------------------	---

สุกิจ ปินตาสุข  
( สุกิจ ปินตาสุข )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พงษ์กร มียันต์  
( พงษ์กร มียันต์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

กฤษณพงษ์ เกียรติอนันต์  
( กฤษณพงษ์ เกียรติอนันต์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุกิจ ปินตาสุข

07 มกราคม 2569